Antequam hac in re clementissimam nostram voluntatem 
declaremus, informatos vos esse cupimus de more et consuetu-
dine provinciarum nostrarum Austriacarum, ubi nobilis pro-
vinciális sive novo sive veteri comiti et baroni, qui non vei 
magnam stemmatis sui distinctionem prae se fert, vel comi-
tatui aut baronatui considerabilem officii dignitatem adiun-
ctam habet, non alium titulum in idiomate germanico, quam 
domini comitis vel domini baronis deferre obligatus est. E t 
siquidem nobiles in Transsilvania membra provincialia sunt, 
idcirco nobis optimum videtur, ut memoratus provinciarum 
Austriacarum mos etiam in Transsilvania observetur ét haee 
clementissima nostra mens partibus differentibus pro debita 
observantia intimetur. Ceterum sicuti ex similibus differentiis 
et praetensionibus periculosi motus et pessimae animorum 
exacerbationes nasci solent, ita vestrum erit illas authoritate 
vestra mature sopire, ne ulterius progredi valeant; aut si gra-
viores essent, nos de illis tempestive informare, ut convenienti 
remedio tollantur. In reliquo gratiam nostram caesaream re-
giamque vobis benigne confirmamus. Datum in arce nostra 
Laxemburg, die vigesima Maji, anno Millesimo sexcentesimo 
nonagesimo sexto; regnorum nostrorum romani trigesimo octavo, 
hungarici quadragesimo primo, bohemici quadragesimo. 

Leopoldus. 
Jul . Frid. comes Bucelleni. 

Ad mandatum sacrae caesareae regiaeque maie-
statis proprium, Joan. Theod. de'Weissenburg. 

C a t a l o g u s 
dominorum principalium regni Transsilvaniae et partium H u n -
gáriáé eidem annexarum officialium, consiliariorum, comita-
tuum et sedium siculicalium comitum ac capitaneorum supre-
morum, comitum et baronum, tabulae assessorum et nobilium 
sive regalistarum, procerum et armariorum, secundum iteratum 
suae sacrae caesareae regiaeque maiestatis decretum determi-
natus et anno domini 1698, 14 Junii ad confusiones et com-

petentias evitandas in diaeta Albensi publicatus. 

jRegit gubernii principales officiales: 

Excellentissimus dominus comes Georgius Bánfi guber-
nátor, 

comes Nicolaus Bethlen cancellarius, 
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coníes Stephanus Apor thesaurarius, 
praesidens,1) 

Stephanus Naláczi consiliarius, supremus comes cornita-
tuum Hunyad et Zaránd, 

comes Ladislaus Gyulafi consiliarius, comitatus Kolos 
comes et sedis Maros capitaneus supremus, 

Samuel Keresztesi consiliarius et comitatus Albensis 
supremus comes, 

Johannes Sárosi consiliarius et protonotarius, 
baro Stephanus Haller consiliarius et comitatus Tor-